ترکیه به مسافران ایرانی
یارانه می‌دهد؟

صفحه ۸

# طلوع

## روزنامه

استاندار فارس :
به زودی شاهد تقویت
ناوگان هوایی استان فارس
خواهیم بود

صفحه ۴

سه‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ ○ ۲۳ صفر ۱۴۴۴ ○ ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۲ سال بیست‌وهشتم ○ شماره ۳۴۵۷ ○ بها ۸۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com منطقه جنوب ایران ( فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان )

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری:

### احتمال گفت‌وگو در خصوص مذاکرات رفع تحریم در نیویورک